ΟΜΑΔΑ Β – ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
Η οικονομική αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει με βάση το χαμηλότερο συγκριτικό 

κόστος.  

Ο προϋπολογισμός, ανά ομάδα ειδών, έχει ως ακολούθως: 

α) Ομάδα ειδών Α: Ομάδα ειδών Α (Προμήθεια και εκτύπωση Περγαμηνών): 

Συνολικός προϋπολογισμός τριάντα μία χιλιάδων ευρώ (31.000,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%, (ΚΑΕ 0891Α). 

β) Ομάδα ειδών Β: (Προμήθεια και εκτύπωση διαφόρων εντύπων): Συνολικός 

προϋπολογισμός εννέα χιλιάδων ευρώ (9.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 

24%, (ΚΑΕ 0891Α). 

Εάν από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή ή αν αυτό δεν

[...]

δεν έχει στο μεταξύ επέλθει μεταβολή στα πρόσωπα που εκπροσωπούν την Εταιρία.    

Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι πιο κάτω κρατήσεις: 

 Κράτηση 0,06% υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. επί της  αξίας πληρωμής προ  φόρων & 

κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, για 

συμβάσεις ύψους μεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(2.500,00€) (άρθρο 4, παρ 3, έβδομο εδάφιο ν.4013/2011 ΦΕΚ Α΄204, όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 375 παρ. 7 ν. 4412/2016, ΦΕΚ Α΄147).  

 Η ως άνω κράτηση υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. υπάγεται σε χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ 

χαρτοσήμου που υπολογίζεται με ποσοστό 20% επί του χαρτοσήμου.